
TOYOTA №1

ﾉｰﾏﾙ比 FRONT
-mm REAR

FA20 2.0L  2WD 2.9
H24/4～ G (6M/T) 3.7

FA20 2.0L  2WD 2.6
H28/8～ 後期 3.7

FA24
R3/～

2NZ-FE 1.3L  2WD 3
H15/4～17/12 後期 2.7

1NZ-FE 1.5L  2WD 3
H15/4～17/12 後期 2.7

1KR-FE 1.0Ｌ　2WD 1.9
H20/11～ 2.5
1KR-FE 1.3Ｌ　2WD 1.9

H20/11～ 130Ｇ 2.5
A25A-FXS

R1/4～
M20A-FKS

R1/4～
M20A-FKS

R1/4～
1AZ-FSE 2.0L  2WD 3

Ｈ16/9～21/9 4.9
1ZZ-FE 1.8L  2WD 3

Ｈ16/9～21/9 4.9
2ZR-FAE 1.8L  2WD 3
H21/9～ ﾌﾟﾗﾀﾅ 4.9
1NZ-FXE 1.5L  2WD  2.3
H23/12～ 除くx-urban、crossover 2.5
1NZ-FXE 1.5L  2WD  2.3
H23/12～ Ｓﾂｰﾘﾝｸﾞ、除くx-urban、crossover 2.5
M15A-FXE 1.5L  2WD  2.4

R3/6～ B 2
M15A-FXE 1.5L  2WD  2.4

R3/6～ G/ X/ Zは除く 2
1AZ-FSE 2.0L  2WD 2.9

H15/7～20/12 6.1
1AZ-FSE 2.0L  2WD 2.9

H15/7～20/12 6.1
1ZZ-FE 1.8L  2WD 3

H13/6～16/11 2.7
1NZ-FE 1.5L  2WD 3

H13/6～16/11 2.7
2JZ-GE 3.0L  2WD NA 8.6

H9/8～16/12 6.1
2JZ-GTE 3.0L  2WD TC 8.6

H9/8～16/12 6.1
2AZ-FE 2.4L  2WD 3.6

H14/5～20/5 6.4
1MZ-FE 3.0L  2WD 3.6

H14/5～20/5 6.4
2AZ-FE 2.4L  4WD 3.6

H14/5～20/5 6.4
1MZ-FE 3.0L  4WD 3.6

H14/5～20/5 6.4
2AZ-FE 2.4L  2WD 3

H20/5～Ｈ27/12 7.7
2GR-FE 3.5L  2WD 3

H20/5～Ｈ27/12 7.7
2AZ-FE 2.4L  4WD 3

H20/5～26/12 7.7
2AZ-FXE+ﾓｰﾀｰ 2.4L  4WD 3

H23/11～ HYBRID 7人乗り 7.7
2AR-FE 2.4L  2WD 3.1
H27/1～ 2.5X/S/G 6.3
2GR-FE 3.5L  2WD 3.1
H27/1～ 3.5SA 6.3
2AR-FXE 2.5L  2WD 3.1
H27/1～ HYBRID 7.1
1ZZ-FE 1.8L  2WD 3

H13/1～16/3 前期/後期 S/XS180 2.7
2ZZ-GE 1.8L  2WD  3

H13/1～16/3 前期 RS180 2.7
2ZZ-GE 1.8L  2WD  3

H16/4～18/9 後期 RS180 2.7

RAV4

ｱﾙﾌｧｰﾄﾞ

ｱﾍﾞﾝｼｽﾜｺﾞﾝ  

ｱﾍﾞﾝｼｽ  

IQ

bB

ｱｲｼｽ

ｱﾘｵﾝ

ｱﾚｯｸｽ/ﾗﾝｸｽ

ZZE123  35～40 5GTD041 ¥20,000 4589468463948

ZZE123  35～40 5GTD040 ¥20,000 4589468463931

4589468463894

ZZE122  35～40 5GTD039 ¥20,000 4589468463924

AYH30W  35～40 5GTD037 ¥31,000 4589468463900

GGH30W  30～35 5GTD036 ¥31,000

25～30 5GTD033 ¥31,000 4589468463863

GGH20W  35～40 5GTD032 ¥31,000 4589468463856

ANH25W  

AGH30W  30～35 5GTD035 ¥31,000 4589468463887

ATH20W  30～35 5GTD034 ¥30,000 4589468463870

ANH10W  30～40 5GTD027 ¥28,000 4589468463801

JZS161  35～40 5GTD026 ¥25,500 4589468463795

ANH15W  30～40 5GTD029 ¥28,000 4589468463825

MNH10W  30～40 5GTD028 ¥28,000 4589468463818

ANH20W  35～40 5GTD031 ¥31,000 4589468463849

MNH15W  30～40 5GTD030 ¥28,000 4589468463832

JZS160  35～40 5GTD025 ¥25,500 4589468463788

ｱﾘｽﾄ 

NZT240  35～40 5GTD023 ¥20,000 4589468463764

ZZT240  35～40 5GTD022 ¥20,000 4589468463757

NHP10  30～35 5GTD016 ¥20,800 4589468463696

AZT250W  30～35 5GTD021 ¥21,500 4589468463740

AZT250  30～35 5GTD020 ¥21,500 4589468463733

MXPK11  25～30 5GTD019 開発中 4589468463726

ｱｸｱ  
MXPK10  

ZGM10W  35～40 5GTD014 ¥25,500 4589468463672

ZNM10W  30～35 5GTD013 ¥25,500 4589468463665

ANM10W  35～40 5GTD012 ¥25,500 4589468463658

25～30 5GTD018 開発中 4589468463719

NHP10  25～30 5GTD017 ¥20,800 4589468463702

MXAA54  開発中

MXAA52  開発中

AXAH54  開発中

5GTD006 ¥20,800 4589468463597

NCP30  35～40 5GTD005 ¥20,800 4589468463580

4589468463641

KGJ10  25～30 5GTD010 ¥20,000

NCP31  35～40

25～30NGJ10  

4589468463634

¥20,0005GTD011

GR86 ZN8  

品番

定価

JANコード

年式 セット

ZN6  15～20 5GTD001 ¥20,800 4589468463542

ZN6  20～25 5GTD002 ¥20,800 4589468463559
86

開発中

車種 型式

E/G型式

備考
車高 ﾊﾞﾈﾚｰﾄ(kg）



TOYOTA №2

ﾉｰﾏﾙ比 FRONT
-mm REAR

2NZ-FE 1.3L  2WD 3.1
H14/6～19/7 2.8

1NZ-FE 1.5L  2WD 3.1
H14/6～19/7 2.8

2AZ-FE 2.4L  4WD 3
H19/9～ 5人乗り 5
1ZZ-FE 1.8L  2WD 2.9

H15/1～21/4 後期可  4.8
1AZ-FSE 2.0L  2WD 2.9

H15/2～21/4 Gｸﾞﾚｰﾄﾞ 4.8
2ZR-FAE 1.8L  2WD 3
H21/4～ 1.8S 4.8
3ZR-FAE 2.0L  2WD 3.1
H21/4～ 8.2
2NZ-FE 1.3L  2WD 3

H12/10～16/4 RSｸﾞﾚｰﾄﾞ 2.8
1NZ-FE 1.5L  2WD 3

H12/10～16/5 RSｸﾞﾚｰﾄﾞ 2.8
1KR-FE 1.0L  2WD 2.2

H17/2～22/12 2.7
1NR-FE 1.3L  2WD 2.3

H22/12～ 2.7
2AZ-FE 2.4L  2WD 3
H20/5～ 7.7
2GR-FE 3.5L  2WD 3
H20/5～ 7.7
2AR-FE 2.4L  2WD 3.1
H27/1～ 2.5X/S/G 6.3
2GR-FE 3.5L  2WD 3.1
H27/1～ 3.5SA 6.3
2AR-FXE 2.5L  2WD 3.1
H27/1～ HYBRID 7.1
3ZR-FAE 2.0L  2WD 3.2
Ｈ26/10～ 6.5
3ZR-FAE 2.0L  4WD 3.2
Ｈ26/1～ 6.5

2AZ-FXE+ﾓｰﾀｰ 1.8L  2WD 3.2
H26/2～ HYBRID 6.5
2AZ-FE 2.4L  2WD 3.8
H18/1～ 6.5
2AZ-FE 2.4L  2WD 2.8

H15/7～H18/1 中/後期 2.7
2AZ-FE 2.4L  2WD 2.8
H18/1～ 2.7

2AR-FXE+ﾓｰﾀｰ 2.5L  2WD 3
H23/9～ HYBRID Gﾊﾟｯｹｰｼﾞ 3

A25A-FXS 2.5L  2WD 2.2
H29/07～ HYBRID、G、X 2.6
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.6
R00/10～ HYBRID 3.1
1ZZ-FE 1.8L  4WD 2.9

H16/4～18/10 7.1
2ZZ-GE 1.8L  2WD 2.9

H12/9～H16/4 前期 2.9
1NZ-FE 1.5L  2WD 3

H18/10～ 2.7
2ZR-FE 1.8L  2WD 3

H18/10～ 2.7
1NZ-FE 1.5L  2WD 2
H24/5～ 1.5G 2.6
1NZ-FXE 1.5L  2WD 2
H25/7～ HYBRID 2.6
1NZ-FE 1.5L  2WD 2.7

H19/10～ 3.2
2ZR-FE 1.8L  2WD 2.7

H19/10～ 3.2

車種 型式

E/G型式

備考
車高 ﾊﾞﾈﾚｰﾄ(kg）

品番

年式

35～40

35～40

ACR50W  30～40 5GTD066

NSP130  30～35

ｴｽﾃｨﾏ  

ｶﾛｰﾗﾌｨｰﾙﾀﾞｰ  

AYH30W  35～40

ZRR85G/W  30～35 5GTD060 ¥28,000 4589468464136

ｳﾞｧﾝｶﾞｰﾄﾞ

5GTD053 ¥21,000 4589468464068

5GTD056 ¥31,000 4589468464099

¥28,000 4589468464129

5GTD058 ¥31,000 4589468464112

KSP90  

30～40

25～35

ACV30  35～40

AGH30W  30～35

ZRR80G  

GGH30W  30～35

ACV40  35～40

5GTD072

5GTD075

5GTD076

35～40

25～30

30～35

30～35

30～35

5GTD061 ¥28,000 4589468464143

5GTD057 ¥31,000 4589468464105

4589468464235

5GTD069

25～30

¥29,800 4589468464198

¥26,500 4589468464228

30～35 ¥26,5005GTD070

30

30～35

¥25,0005GTD071

5GTD068 ¥26,500 4589468464211

5GTD059

30～35 5GTD052 ¥20,500 4589468464051

GGH20W  35～40 5GTD055 ¥29,800 4589468464082

ANH20W  35～40 5GTD054 ¥29,800 4589468464075

ZGE22W  30～35 5GTD049 ¥21,000 4589468464020

ZGE20W  35～40 5GTD048 ¥21,000 4589468464013

NCP13  20～25 5GTD051 ¥20,000 4589468464044

NCP10  30～35 5GTD050 ¥20,000 4589468464037

ACA33W  35～40 5GTD044 ¥26,000 4589468463979

定価

JANコード

セット

ANE10G  30～40 5GTD047 ¥21,000 4589468464006

ZNE10G  30～40 5GTD046 ¥21,000 4589468463993

NCP61  35～40 5GTD043 ¥20,000 4589468463962

NCP60  35～40 5GTD042 ¥20,000 4589468463955

ｲｽﾄ  

ｳｨｯｼｭ  

ｳﾞｪﾙﾌｧｲｱ  

ｴｽｸｧｲｱ 

ｶﾑﾘ  

ｶﾛｰﾗ  

ｶﾛｰﾗﾙﾐｵﾝ  

4589468464242

4589468464259

4589468464280

4589468464297

4589468464303

4589468464310

4589468464327

4589468464334

4589468464341

4589468464358

¥23,800

¥21,500

¥20,500

¥20,500

¥20,500

¥20,500

¥20,500

¥20,500

¥20,500

5GTD077

5GTD078

5GTD079

5GTD080

5GTD081

5GTD082

ZWR80G  

AVV50  

AXVH70  

ZWE211  

ZZE124G  

ZZE123G  

NZE141G  

ZRE142G  

NZE161G  

NKE165  

ZNE151N

ZRE152N  



TOYOTA №3

ﾉｰﾏﾙ比 FRONT
-mm REAR

1JZ-GTE 2.5L  2WD 7.1
H11/9～15/12 NA/ﾀｰﾎﾞ ｱｽﾘｰﾄ 5.3

2JZ-GE 3.0L  2WD 7.1
ﾛｲﾔﾙ 5.3

4GR-FSE 2.5L  2WD 4.5
H16/～20/2 5.9
4GR-FSE 2.5L  2WD 4.5

H16/～20/2 5.9
3GR-FSE 3.0L  2WD 4.5

H16/～20/2 5.9
4GR-FSE 2.5L  2WD 4.5
H20/2～ ｱｽﾘｰﾄ 5.7
2GR-FSE 3.5L  2WD 4.5
H20/2～ ｱｽﾘｰﾄ 5.9

A25A-FXS 2.5L  2WD 4.3
H30/08～ RS Advance,RS,G,S 7.7
2JZ-FE 3.0L  2WD 7.1

H12/3～19/5 NA ｱｽﾘｰﾄ V/G 6.2
1JZ-GTE 2.5L  2WD 7.1

6.2
2AZ-FXE/2JM 2.4L  2WD 3
H22/2～25/7 前期 5.4

2AZ-FXE 2.4L  2WD 3
H25/8～ 後期型　ﾊﾟﾌｫｰﾏﾝｽﾀﾞﾝﾊﾟｰ車未確認 5.4
8NR-FTS 1.2L　4WD TURBO 2.5
H28/12～ 3.1
2ZR-FXE 1.8L  HYBRID 2.5
H28/12～ 3.2
 1NZ-FXE 1.5L  2WD 2.9
H27/7～ HYBRID 4.4
1NZ-FE 1.5L  2WD 2
H24/7～ 2.6

B48
R1/5～

B58B30C
R1/5～
3UZ-FE 4.3L  2WD 8.6

H13/4～17/6 LEXUS  SC430不可 6.1
3SZ-VE 1.5L  2WD 3.8

H26/4～R2/6 5.8
2NR-VE 1.5L  2WD 4.2
 R2/9～ VAN GL / DX 5.55
2NR-VE 1.5L  2WD 4.2
 R2/9～ VAN GL / DX 5.55
1KR-FE 1.0L  2WD 2.6

H28/11～ 3.2
1AZ-FSE 2.0L  2WD 3.4

H16/8～19/6 後 4.9
3ZR-FE 2.0L  2WD 3.8
H19/6～ 4.9
3ZR-FAE 2.0L  2WD 30～35 3
Ｈ26/1～ ZS 6.5
3ZR-FAE 2.0L  2WD 3.2
Ｈ26/1～ 6.5
3ZR-FAE 2.0L  4WD 3.2
Ｈ26/1～ 6.5

2AZ-FXE+ﾓｰﾀｰ 1.8L  2WD 3.2
H26/2～ HYBRID 6.5

M20A-FKS

1KR 1.0L  4WD 3.2
Ｈ16/6～22/2 2.4

3ZR-FAE 2.0L  2WD 3.2
H25/12～ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ/ｴﾚｶﾞﾝｽ/ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5.2
3ZR-FAE 2.0L  2WD 3.2
H27/06～ ｸﾞﾗﾝﾄﾞ/ｴﾚｶﾞﾝｽ/ﾌﾟﾚﾐｱﾑ 5.2
M20A-FKS
 R2/6～ 

M20A-FKS
R2/6～ 

ﾊﾘｱｰﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ  A25A-FXS
R2/6～ 

4570154171551

S413M  30～35 5GTD167 ¥27,000 4570154171551

ﾀｳﾝｴｰｽ/ﾗｲﾄｴｰｽ  

JANコード

年式 セット

ﾊﾟｯｿ  

ﾊﾘｱｰ 

4589468464464

4589468464471

¥26,000

¥27,000

¥27,000

5GTD087

30～35

車種 型式

E/G型式

備考
車高 ﾊﾞﾈﾚｰﾄ(kg）

品番

ﾉｱ/ｳﾞｫｸｼｰ  

ｸﾗｳﾝｴｽﾃｰﾄ  

ﾀﾝｸ/ﾙｰﾐｰ  

ｸﾗｳﾝﾊｲﾌﾞﾘｯﾄﾞ 

30～40

30～40

30～35

20～25

ｽｰﾌﾟﾗ  

ｸﾗｳﾝ  

ｻｲ  

C-HR  

ｼｴﾝﾀ  

ｽﾍﾟｰﾄﾞ  

ｿｱﾗ  

4589468464365

4589468464372

4589468464389

4589468464396

4589468464402

4589468464419

4589468464426

4589468464457

4589468464570

4589468464587

4589468464617

4589468464631

4589468464655

4589468464501

4589468464518

4589468464525

4589468464532

4589468464549

4589468464556

4589468464563

4589468464761

4589468464792

4589468464808

4589468464662

4589468464679

4589468464686

AXUH80  開発中

¥25,600

¥25,600

開発中

開発中

5GTD126

5GTD127

KGC15  ¥21,0005GTD12330～40

25～35

25～35

ZSU60W   

ZSU60W   

MXUA80  

MXUA85  

AZR60G  30～35 5GTD108 ¥24,800

¥24,800

¥27,000

¥27,000

¥27,000

¥27,000

開発中

5GTD110ZRR70G  

ZRR85G/W  

ZWR80G  

MZRA90W  

5GTD112

5GTD113

5GTD114

5GTD115

30～40

30～35

30～35

30～35

¥25,000

¥25,000

¥25,000

¥25,000

¥25,000

開発中

開発中

¥20,5005GTD102

5GTD088

5GTD089

5GTD097

5GTD098

5GTD099

5GTD100

5GTD101

¥25,600

¥25,600

¥23,800

¥24,000

¥21,0005GTD10525～30M900A  

S402M  

UZZ40  

30～35 ¥27,0005GTD104

¥26,3005GTD10330～35

S403M  30～35 5GTD167 ¥27,000

¥23,800

5GTD086

5GTD093

35～40

¥25,500

¥25,500

5GTD094

5GTD083

5GTD084

5GTD085

定価

5GTD092

ZYX10  

NHP170G  

NCP141  

AZK10  

JZS175  

30～35

15～20

25～35

GRS182  

GRS200  

GRS204  

AZSH20  

JZS175W  

GRS180  

GRS180 LD  

30～35

30～35

30～35

25～35

25～30

DB22  

DB42  

ZRR80W  

ZRR80G  

25～30

JZS171  

25～35JZS171W  

AZK10  

NGX50  



TOYOTA №4

ﾉｰﾏﾙ比 FRONT
-mm REAR

1NZ-3CM 1.5L  2WD 2.9
H15/9～21/5 標準車 3.2

1NZ-3CM 1.5L  2WD 2.9
H15/9～21/5 標準車  LD 3.2

1NZ-3CM 1.5L  2WD 2.9
H15/9～21/5 ﾂ-ﾘﾝｸﾞｾﾚｸｼｮﾝ 3.2

2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H21/5～23/12 標準車 前期 3.2

2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H21/5～23/12 標準車 前期 3.2

2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H21/5～23/12 ﾂ-ﾘﾝｸﾞｾﾚｸｼｮﾝ/ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ車　前期3.2

2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H21/5～23/12 ﾂ-ﾘﾝｸﾞｾﾚｸｼｮﾝ/ｿｰﾗｰﾊﾟﾈﾙ車　前期3.2

2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H23/12～ 標準車 Lｸﾞﾚｰﾄﾞ 3.2
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H23/12～ ﾂ-ﾘﾝｸﾞｾﾚｸｼｮﾝ 3.2
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.6
H27/12～ S 3.6
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.6
H27/12～ E不可 A/Aﾂｰﾘﾝｸﾞ 3.6
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.6
H27/12～ S 3.6
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.6
H27/12～ E不可 A/Aﾂｰﾘﾝｸﾞ 3.6
2ZR-FXE 1.8L  4WD 2.6
H27/12～ E不可 3.6
2ZR-5JM 1.8L  2WD 3.1
H23/5～ 5人乗り　Sﾂｰﾘﾝｸﾞ 3.6
2ZR-5JM 1.8L  2WD 3.1
H23/5～ 7人乗り　Gｸﾞﾚｰﾄﾞ 3.6
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.7
H24/1～ 3.2
2ZR-FXE 1.8L  2WD 2.5
H29/2～ S 5
1NZ-FE 1.5L  2WD 3.2
H14/7～ NCP51V共通 3.5
1NR-FE 1.5L  2WD 2
H26/8～ 3.5
2NZ-FE 1.3L  2WD 3
Ｈ16/7～ 2.8
1NZ-FE 1.5L  2WD 3
Ｈ16/7～ 2.8

1G-E/1G-GE 2.0L  2WD 3.1
S59/8～S63/8 NA専用 4.2

1G-FE 2.0L  2WD 6.8
H4/10～8/10 3.1

1JZ-FSE 2.5L  2WD 7.1
H12/10～16/11 ｳﾞｪﾛｯｻ共通 5.3

4GR-FSE 2.5L  2WD 4.3
Ｈ16/11～21/10 5.7

4GR-FSE 2.5L  2WD 4.5
Ｈ16/11～21/10 Sﾊﾟｯｹｰｼﾞ 5.9

3GR-FSE 3.0L  2WD 4.3
Ｈ16/11～21/10 5.7

3GR-FSE 3.0L  2WD 4.5
Ｈ16/11～21/10 Sﾊﾟｯｹｰｼﾞ 5.9

2JZ-GE 3.0L  2WD 8.6
H3/10～7/8 3.8

2JZ-GE 3.0L  2WD 8.6
H7/8～11/9 3.8

M15A 1.5L  2WD 2.1
R02/2～ ｶﾞｿﾘﾝ車 2.1

M15A-FKS
R2/8～

M15A-FKS
R2/8～

M15A-FXE
R2/8～

M15A-FXE
R2/8～

G16E-GTS
R2/9～

1KR-VET 1.0L  2WD 2.2
R01/11～ 2.3

車種 型式

E/G型式

備考
車高 ﾊﾞﾈﾚｰﾄ(kg）

品番

定価

JANコード

年式 セット

ﾏｼﾞｪｽﾀ  

ﾌﾟﾘｳｽ  

ﾌﾟﾘｳｽα  

GRﾔﾘｽ  

ﾌﾟﾛﾎﾞｯｸｽ/ｻｸｼｰﾄﾞ  

ﾎﾟﾙﾃ  

ﾏｰｸⅡ/ｸﾚｽﾀ/ﾁｪｲｻｰ  

ﾏｰｸX  

ﾔﾘｽ  

ﾔﾘｽｸﾛｽ  

ﾗｲｽﾞ  

ﾌﾟﾘｳｽPHV  

4589468464891

4589468464907

4589468464914

4589468464921

4589468464938

4589468464945

4589468464952

4589468464969

4589468464976

4589468464846

4589468464853

4589468464860

4589468464877

4589468464884

4589468465072

4589468465089

4589468465096

4589468465102

4589468465119

4589468465126

4589468465133

4589468465140

4589468465157

4589468464983

4589468464990

4589468465003

4589468465010

4589468465041

4589468465058

4589468465065

¥17,0005GTD166

開発中

開発中

¥24,800

¥24,800

¥24,500

¥24,500

¥24,500

¥24,500

5GTD158

5GTD159

5GTD160

A200A  25～30

GXPA16 開発中

開発中

4589468465164

4589468465188

4589468465195

MXPB10  

MXPB15  

MXPJ10  

MXPJ15  

MXPA10  25～30 5GTD165 ¥19,000

開発中

JZS155  

JZS147  35～40

30～35

5GTD162

5GTD163

5GTD161

35～40

20～25

35～40

20～25

GRX120  

GRX120  

GRX121  

GRX121  

¥23,000

¥24,000

¥25,500

¥20,000

¥20,000

5GTD153

5GTD154

30～40

30～40

GX71  

GX90/100  

JZX110  

35～40

35～40

30～40

5GTD155

5GTD156

5GTD157

NNP11  

NNP10  

¥23,500

¥23,500

5GTD151

5GTD152

35～40

25～30

NCP58G  

NCP160V  

ZVW52  

30～35

20～25

5GTD147

5GTD148

¥21,800

¥21,800

¥21,000

¥21,000

¥21,000

¥21,000

ZVW51  

ZVW50 LD  

ZVW51 LD  

ZVW55  

ZVW41W  

ZVW40W  

¥21,800

¥21,800

5GTD145

5GTD146

20～25

15～20

ZVW35  

¥21,000

5GTD137

5GTD138

5GTD139

5GTD140

5GTD141

5GTD143

5GTD144

25～30

15～20

25～30

25～30

15～20 5GTD142

¥21,000

¥21,0005GTD131

5GTD132 ¥21,000

5GTD133 ¥21,000

¥21,000

¥21,000

¥21,000

5GTD134

5GTD135

5GTD136

NHW20  

ZVW30  

¥21,000

¥21,000

ZVW50  

30～35

20～25

30～35

30～35

20～25

NHW20 LD  

NHW20  

ZVW30  

ZVW30 LD  

ZVW30  

ZVW30 LD  

ZVW30  

30～35

20～25

30～35

30～35


